D E L I B E R A Ç Õ E S:

SOLICITAMOS AO PODER EXECUTIVO A INSTALAÇÃO DE PONTOS DE
ENERGIA NO CEMITÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

                                    Excelentíssimo Senhor Presidente:

                                    Os Vereadores que a esta subscrevem, uma vez ouvido

o douto Plenário e, na forma regimental, requerem o que abaixo explicita pelas

razões que expõe, como segue:

                                   J U S T I F I C A T I V A:

SOLICITAMOS AO PODER EXECUTIVO A INSTALAÇÃO DE PONTOS DE
ENERGIA NO CEMITÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

 Buscando manter as boas condições em que o Cemitério Municipal se
encontra atualmente, solicitamos a instalação de 04 pontos de energia com
tomada, para que a Comunidade possa utilizá-los na higienização e manutenção
dos túmulos de seus entes, e desta forma conservar este local sagrado para
todos.

Esperando o atendimento da solicitação, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

                   Vereador   ALENCAR ZAFFARI       Vereador IVALDO PISSETTI
                                          MDB                                                  MDB

VEREADORES (AUTORES): ALENCAR ZAFFARI/ IVALDO PISSETTI

INDICAÇÃO Nº: 024/2021

/2018

EM: 18 DE OUTUBRO DE 2021